Beviljat belopp under respektive vagval

4543946 kr

1210000kr
1838907 kr

B Innovativa miljoer och entreprendrskap
B Kompetensforsorjning och okat arbetskraftsutbud
m Tillganglighet och inftastruktur

m Livskvalite och attraktionskraft

42335849kr



Byggdialog Dalarna

Byggutbildning Star AB
Coompanion Dalarna
Coompanion Dalarna
Dalasadd AB
Hoégskolan Dalarna
IUC Dalarna AB

IUC Stal & Verkstad
Lansstyrelsen Dalarna
Lansstyrelsen Dalarna
Lansstyrelsen Dalarna
Norrtag AB

Region Dalarna

Region Dalarna/Film i Dalarna

Region Varmland

SGU

Skogsstyrelsen

Stiftelsen Dalarna Science Park
Stiftelsen Musik i Dalarna

Visit Dalarna AB
Visit Dalarna AB

Projekt

Cirkulara klimatsmarta fléden

Férstudie Byggsektorns regionala samverkansplattform

Byhotell

Forstudie kooperativa affarsmodeller
Dalasadd

Energiinnovation 2.0

Industriell omstéllning

KARD-NMS

Utveckling av den offentliga affaren, UDD 3.0
Effect4Buildings férlangning

Forstudie effekthushallning i Dalarna

Botniska korridoren och dess anslutande strak..

KROK (Kompetens,Radgivning,Omstallning,Koordinering

Forstudie Filmfond Dalarna
Bioeconomy Regions in Scandinavia

GNIST (Geologiskt arv i naturbaserad Innovation for Skandinavisk

turism)

Skogsjobb i granslandet
SPINN 2
Dalapop Accelerator

Covid 19 - hjélpa foretagen inom besdksnaringen i Dalarna

Regional utveckling av ledturism RualiD

Medfinansiar
ERUF

Forstudie
ERUF
Forstudie
Riskkapital
ERUF
ERUF

ESF
ERUF
Interreg Baltic Sea
Forstudie

ERUF
Forstudie
Interreg
Interreg
Interreg

ERUF

ERUF
ERUF

Innovativa miljéer och entreprenérskap

Kompetensférsérjning och ékat arbetskraftsutbud
Innovativa miljer och entreprenérskap
Innovativa miljéer och entreprendrskap
Innovativa miljéer och entreprenérskap
Innovativa miljéer och entreprendrskap
Innovativa miljéer och entreprenérskap

Kompetensforsdrjning och dkat arbetskraftsutbud
Innovativa miljéer och entreprenérskap
Tillganglighet och inftastruktur

Tillganglighet och inftastruktur

Tillganglighet och inftastruktur

Innovativa miljéer och entreprenérskap
Innovativa miljéer och entreprendrskap
Innovativa miljéer och entreprenérskap

Innovativa miljéer och entreprenérskap
Kompetensforsorjning och okat arbetskraftsutbud
Innovativa miljéer och entreprenérskap

Livskvalite och attraktionskraft

Innovativa miljéer och entreprendrskap
Livskvalite och attraktionskraft

Beslutat belopp

3 466 667 kr

438 907 kr
1619 122 kr
353 413 kr
6 000 000 kr
1548 250 kr
2075 000 kr

400 000 kr
2732 808 kr
90 000 kr
500 000 kr
620 000 kr
8 000 000 kr
235 500 kr
783 000 kr

1352 000 kr
1000 000 kr
10 170 089 kr

2 837 415 kr

4 000 000 kr
1706 531 kr

49 928 702 kr
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